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社会福祉法人浜松市社会福祉事業団　

（自）平成２６年４月１日　（至）平成２７年３月３１日 （単位：千円）　

本年度 前年度 比較

当初

就労支援事業収入 7,890 8,603 ▲ 713

　　就労支援事業収入計 (1) 7,890 8,603 ▲ 713

就労支援事業支出 7,890 8,603 ▲ 713

　　就労支援事業支出計 (2) 7,890 8,603 ▲ 713

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 0 0 0

指定管理料収入 270,310 316,218 ▲ 45,908

委託料収入 95,743 78,027 17,716

自立支援費等収入 447,039 394,174 52,865

補助事業等収入 20,135 19,313 822

医業収入 277,513 255,312 22,201

経常経費補助金収入 0 0 0

寄附金収入 0 0 0

雑収入 10,727 7,843 2,884

受取利息配当金収入 2,660 1,892 768

会計単位間繰入金収入 73,556 22,435 51,121

経理区分間繰入金収入 35,356 14,997 20,359

　　福祉事業収入計 (4) 1,233,039 1,110,211 122,828

人件費支出 838,927 818,280 20,647

事務費支出 204,648 159,923 44,725

事業費支出 64,381 60,282 4,099

会計単位間繰入金支出 73,556 22,435 51,121

経理区分間繰入金支出 35,356 14,997 20,359

　　福祉事業支出計 (5) 1,216,868 1,075,917 140,951

福祉事業活動資金収支差額 (6)=(4)-(5) 16,171 34,294 ▲ 18,123

施設整備等補助金収入 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0

　　施設整備等収入計 (7) 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　　施設整備等支出計 (8) 0 0 0

施設整備等資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 0 0

積立預金取崩収入 0 15,907 ▲ 15,907

　　財務収入計 (10) 0 15,907 ▲ 15,907

積立預金積立支出 16,171 41,084 ▲ 24,913

流動資産評価減による資金減少額等 0 0 0

　　財務支出計 (11) 16,171 41,084 ▲ 24,913

財務活動資金収支差額 (12)=(10)-(11) ▲ 16,171 ▲ 25,177 9,006

予備費 (13) 0 0 0

当期資金収支差額合計　　(14)＝（3）+（6）+（9）+(12)-(13) 0 9,117 ▲ 9,117

前期末支払資金残高 (15) 492,669 262,396 230,273

当期末支払資金残高 (14)＋(15) 492,669 271,513 221,156

支
出

施
設
整
備
等
に

よ
る
収
支

収
入

支
出

平成２６年度　　資　金　収　支　予　算

就
労
支
援
事
業
活
動

に
よ
る
収
支

収
入

支
出

財
務
活
動
に

よ
る
収
支

収
入

支
出

勘定科目

福
祉
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

-1-



　別表

（自）平成２６年４月１日　（至）平成２７年３月３１日

本部 児童 身体障害者 相談支援 地域活動

発達支援福祉センター 事業所 支援

合計 一般会計 センター センター 就労支援

ひまわり 事業

特別会計

就労支援事業収入 7,890 0 0 0 0 0 0 7,890

　　就労支援事業収入計 (1) 7,890 0 0 0 0 0 0 7,890

就労支援事業支出 7,890 0 0 0 0 0 0 7,890

　　就労支援事業支出計 (2) 7,890 0 0 0 0 0 0 7,890

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 0 0 0 0 0 0 0 0

指定管理料収入 270,310 79,602 0 0 43,112 36,490 0 0

委託料収入 95,743 13,119 0 13,119 0 0 0 0

自立支援費等収入 447,039 216,035 0 182,311 0 33,724 0 226,209

補助事業等収入 20,135 20,135 0 1,385 0 0 18,750 0

医業収入 277,513 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収入 10,727 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 2,660 906 1 339 233 221 112 939

会計単位間繰入金収入 73,556 48,238 48,238 0 0 0 0 0

経理区分間繰入金収入 35,356 20,214 20,214 0 0 0 0 13,093

　　福祉事業収入計 (4) 1,233,039 398,249 68,453 197,154 43,345 70,435 18,862 240,241

人件費支出 838,927 284,120 57,453 136,786 27,483 52,988 9,410 142,683

事務費支出 204,648 54,023 9,944 27,816 8,336 4,311 3,616 46,678

事業費支出 64,381 14,891 0 8,952 3,373 325 2,241 14,442

会計単位間繰入金支出 73,556 18,730 0 7,970 1,395 7,100 2,265 20,442

経理区分間繰入金支出 35,356 20,214 0 12,124 2,644 4,296 1,150 13,093

　　福祉事業支出計 (5) 1,216,868 391,978 67,397 193,648 43,231 69,020 18,682 237,338

福祉事業活動資金収支差額 (6)=(4)-(5) 16,171 6,271 1,056 3,506 114 1,415 180 2,903

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等収入計 (7) 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等支出計 (8) 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 0 0 0 0 0 0 0

積立預金取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0

　　財務収入計 (10) 0 0 0 0 0 0 0 0

積立預金積立支出 16,171 6,271 1,056 3,506 114 1,415 180 2,903

流動資産評価減による資金減少額等 0 0 0 0 0 0 0 0

　　財務支出計 (11) 16,171 6,271 1,056 3,506 114 1,415 180 2,903

財務活動資金収支差額 (12)=(10)-(11) ▲ 16,171 ▲ 6,271 ▲ 1,056 ▲ 3,506 ▲ 114 ▲ 1,415 ▲ 180 ▲ 2,903

予備費 (13) 0 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計　　(14)＝（3）+（6）+（9）+(12)-(13) 0 0 0 0 0 0 0 0

前期末支払資金残高 (15) 492,669 129,993 5,532 76,329 21,260 18,697 8,175 153,925

当期末支払資金残高 (14)＋(15) 492,669 129,993 5,532 76,329 21,260 18,697 8,175 153,925
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社会福祉法人浜松市社会福祉事業団　

（単位：千円）　

就労継続 障害者生活 療育 友愛のさと 障害者 福祉バス 発達支援 発達支援 子どもの

支援施設 介護施設 センター 診療所 体育館 センター 広場 こころの

はばたき ふれんず 公益事業 プール 診療所

特別会計

事業所計 生活介護 就労継続 就労継続 生活介護

支援Ｂ型 支援Ｂ型

1,826 491 1,335 5,899 165 0 0 0 0 0 0 0 0

1,826 491 1,335 5,899 165 0 0 0 0 0 0 0 0

1,826 491 1,335 5,899 165 0 0 0 0 0 0 0 0

1,826 491 1,335 5,899 165 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 190,708 115,187 0 17,502 4,150 0 0 53,869

0 0 0 0 0 82,624 0 0 0 0 69,742 12,882 0

105,995 88,535 17,460 41,302 78,912 4,795 0 4,795 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 277,513 0 165,810 0 0 0 0 111,703

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 10,727 5,547 1,800 115 0 0 1,265 2,000

433 364 69 196 310 815 373 244 1 0 86 0 111

0 0 0 0 0 25,318 9,968 1,244 3,556 416 0 0 10,134

0 0 0 0 13,093 2,049 0 0 0 0 0 0 2,049

106,428 88,899 17,529 41,498 92,315 594,549 131,075 173,893 21,174 4,566 69,828 14,147 179,866

49,225 42,889 6,336 21,247 72,211 412,124 96,101 114,936 3,314 3,197 52,719 10,009 131,848

25,939 21,091 4,848 10,244 10,495 103,947 19,908 28,719 10,090 797 10,790 1,194 32,449

7,465 6,208 1,257 3,289 3,688 35,048 4,773 18,092 6,696 319 1,084 245 3,839

9,152 5,422 3,730 6,458 4,832 34,384 7,387 10,421 1,074 253 4,259 862 10,128

13,093 11,735 1,358 0 0 2,049 0 0 0 0 212 1,837 0

104,874 87,345 17,529 41,238 91,226 587,552 128,169 172,168 21,174 4,566 69,064 14,147 178,264

1,554 1,554 0 260 1,089 6,997 2,906 1,725 0 0 764 0 1,602

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,554 1,554 0 260 1,089 6,997 2,906 1,725 0 0 764 0 1,602

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,554 1,554 0 260 1,089 6,997 2,906 1,725 0 0 764 0 1,602

▲ 1,554 ▲ 1,554 0 ▲ 260 ▲ 1,089 ▲ 6,997 ▲ 2,906 ▲ 1,725 0 0 ▲ 764 0 ▲ 1,602

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61,936 46,054 15,882 25,480 66,509 208,751 57,439 96,146 3,459 2,923 7,933 5,843 35,008

61,936 46,054 15,882 25,480 66,509 208,751 57,439 96,146 3,459 2,923 7,933 5,843 35,008
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　別表

（自）平成２５年４月１日　（至）平成２６年３月３１日

本部 児童 身体障害者 相談支援 地域活動

発達支援福祉センター 事業所 支援

合計 一般会計 センター センター 就労支援

ひまわり 事業

特別会計

就労支援事業収入 8,603 0 0 0 0 0 0 8,603

　　就労支援事業収入計 (1) 8,603 0 0 0 0 0 0 8,603

就労支援事業支出 8,603 0 0 0 0 0 0 8,603

　　就労支援事業支出計 (2) 8,603 0 0 0 0 0 0 8,603

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 0 0 0 0 0 0 0 0

指定管理料収入 316,218 99,994 0 10,392 43,112 46,490 0 14,957

委託料収入 78,027 12,000 0 12,000 0 0 0 0

自立支援費等収入 394,174 178,800 0 170,800 0 8,000 0 215,374

補助事業等収入 19,313 19,313 0 1,200 0 0 18,113 0

医業収入 255,312 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収入 7,843 709 709 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 1,892 660 1 215 184 219 41 699

会計単位間繰入金収入 22,435 22,435 22,435 0 0 0 0 0

経理区分間繰入金収入 14,997 8,348 5,222 0 0 0 3,126 4,471

　　福祉事業収入計 (4) 1,110,211 342,259 28,367 194,607 43,296 54,709 21,280 235,501

人件費支出 818,280 257,091 20,160 156,241 17,530 47,020 16,140 176,057

事務費支出 159,923 46,348 8,207 21,438 11,957 2,447 2,299 40,357

事業費支出 60,282 13,775 0 8,358 3,121 329 1,967 12,899

会計単位間繰入金支出 22,435 0 0 0 0 0 0 4,539

経理区分間繰入金支出 14,997 8,348 0 0 8,348 0 0 4,471

　　福祉事業支出計 (5) 1,075,917 325,562 28,367 186,037 40,956 49,796 20,406 238,323

福祉事業活動資金収支差額 (6)=(4)-(5) 34,294 16,697 0 8,570 2,340 4,913 874 ▲ 2,822

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等収入計 (7) 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等支出計 (8) 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 0 0 0 0 0 0 0

積立預金取崩収入 15,907 0 0 0 0 0 0 15,907

　　財務収入計 (10) 15,907 0 0 0 0 0 0 15,907

積立預金積立支出 41,084 14,401 0 8,001 2,340 3,186 874 11,679

流動資産評価減による資金減少額等 0 0 0 0 0 0 0 0

　　財務支出計 (11) 41,084 14,401 0 8,001 2,340 3,186 874 11,679

財務活動資金収支差額 (12)=(10)-(11) ▲ 25,177 ▲ 14,401 0 ▲ 8,001 ▲ 2,340 ▲ 3,186 ▲ 874 4,228

予備費 (13) 0 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計　　(14)＝（3）+（6）+（9）+(12)-(13) 9,117 2,296 0 569 0 1,727 0 1,406

前期末支払資金残高 (15) 262,396 57,075 3,539 29,619 11,253 7,514 5,150 100,995

当期末支払資金残高 (14)＋(15) 271,513 59,371 3,539 30,188 11,253 9,241 5,150 102,401
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社会福祉法人浜松市社会福祉事業団　

（単位：千円）　

就労継続 障害者生活 療育 友愛のさと 障害者 福祉バス 発達支援 発達支援 子どもの

支援施設 介護施設 センター 診療所 体育館 センター 広場 こころの

はばたき ふれんず 公益事業 プール 診療所

特別会計

事業所計 生活介護 就労継続 就労継続 生活介護

支援Ｂ型 支援Ｂ型

2,393 493 1,900 6,030 180 0 0 0 0 0 0 0 0

2,393 493 1,900 6,030 180 0 0 0 0 0 0 0 0

2,393 493 1,900 6,030 180 0 0 0 0 0 0 0 0

2,393 493 1,900 6,030 180 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 14,957 201,267 115,687 0 17,502 4,150 0 0 63,928

0 0 0 0 0 66,027 0 0 0 0 53,146 12,881 0

100,502 82,000 18,502 39,226 75,646 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 255,312 0 157,400 0 0 0 0 97,912

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 7,134 5,778 0 91 0 0 1,265 0

371 328 43 151 177 533 305 179 1 0 48 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4,471 0 2,178 0 0 0 0 2,178 0 0

100,873 82,328 18,545 43,848 90,780 532,451 121,770 157,579 17,594 4,150 55,372 14,146 161,840

82,287 71,237 11,050 28,600 65,170 385,132 92,420 105,590 3,314 3,314 46,125 10,009 124,360

22,035 17,680 4,355 9,618 8,704 73,218 15,624 20,939 7,874 542 5,575 873 21,791

6,559 5,391 1,168 3,020 3,320 33,608 5,066 14,054 6,406 294 1,355 3,264 3,169

0 0 0 0 4,539 17,896 0 10,000 0 0 0 0 7,896

0 0 0 0 4,471 2,178 0 2,178 0 0 0 0 0

110,881 94,308 16,573 41,238 86,204 512,032 113,110 152,761 17,594 4,150 53,055 14,146 157,216

▲ 10,008 ▲ 11,980 1,972 2,610 4,576 20,419 8,660 4,818 0 0 2,317 0 4,624

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15,907 15,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15,907 15,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4,493 3,494 999 2,610 4,576 15,004 6,785 3,563 0 0 2,317 0 2,339

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4,493 3,494 999 2,610 4,576 15,004 6,785 3,563 0 0 2,317 0 2,339

11,414 12,413 ▲ 999 ▲ 2,610 ▲ 4,576 ▲ 15,004 ▲ 6,785 ▲ 3,563 0 0 ▲ 2,317 0 ▲ 2,339

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,406 433 973 0 0 5,415 1,875 1,255 0 0 0 0 2,285

37,461 28,979 8,482 14,901 48,633 104,326 36,595 56,114 3,680 2,435 4,811 691 0

38,867 29,412 9,455 14,901 48,633 109,741 38,470 57,369 3,680 2,435 4,811 691 2,285
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　別表

（自）平成２６年４月１日　（至）平成２７年３月３１日

本部 児童 身体障害者 相談支援 地域活動

発達支援福祉センター 事業所 支援

合計 一般会計 センター センター 就労支援

ひまわり 事業

特別会計

就労支援事業収入 ▲ 713 0 0 0 0 0 0 ▲ 713

　　就労支援事業収入計 (1) ▲ 713 0 0 0 0 0 0 ▲ 713

就労支援事業支出 ▲ 713 0 0 0 0 0 0 ▲ 713

　　就労支援事業支出計 (2) ▲ 713 0 0 0 0 0 0 ▲ 713

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 0 0 0 0 0 0 0 0

指定管理料収入 ▲ 45,908 ▲ 20,392 0 ▲ 10,392 0 ▲ 10,000 0 ▲ 14,957

委託料収入 17,716 1,119 0 1,119 0 0 0 0

自立支援費等収入 52,865 37,235 0 11,511 0 25,724 0 10,835

補助事業等収入 822 822 0 185 0 0 637 0

医業収入 22,201 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収入 2,884 ▲ 709 ▲ 709 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 768 246 0 124 49 2 71 240

会計単位間繰入金収入 51,121 25,803 25,803 0 0 0 0 0

経理区分間繰入金収入 20,359 11,866 14,992 0 0 0 ▲ 3,126 8,622

　　福祉事業収入計 (4) 122,828 55,990 40,086 2,547 49 15,726 ▲ 2,418 4,740

人件費支出 20,647 27,029 37,293 ▲ 19,455 9,953 5,968 ▲ 6,730 ▲ 33,374

事務費支出 44,725 7,675 1,737 6,378 ▲ 3,621 1,864 1,317 6,321

事業費支出 4,099 1,116 0 594 252 ▲ 4 274 1,543

会計単位間繰入金支出 51,121 18,730 0 7,970 1,395 7,100 2,265 15,903

経理区分間繰入金支出 20,359 11,866 0 12,124 ▲ 5,704 4,296 1,150 8,622

　　福祉事業支出計 (5) 140,951 66,416 39,030 7,611 2,275 19,224 ▲ 1,724 ▲ 985

福祉事業活動資金収支差額 (6)=(4)-(5) ▲ 18,123 ▲ 10,426 1,056 ▲ 5,064 ▲ 2,226 ▲ 3,498 ▲ 694 5,725

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等収入計 (7) 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0

　　施設整備等支出計 (8) 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 0 0 0 0 0 0 0

積立預金取崩収入 ▲ 15,907 0 0 0 0 0 0 ▲ 15,907

　　財務収入計 (10) ▲ 15,907 0 0 0 0 0 0 ▲ 15,907

積立預金積立支出 ▲ 24,913 ▲ 8,130 1,056 ▲ 4,495 ▲ 2,226 ▲ 1,771 ▲ 694 ▲ 8,776

流動資産評価減による資金減少額等 0 0 0 0 0 0 0 0

　　財務支出計 (11) ▲ 24,913 ▲ 8,130 1,056 ▲ 4,495 ▲ 2,226 ▲ 1,771 ▲ 694 ▲ 8,776

財務活動資金収支差額 (12)=(10)-(11) 9,006 8,130 ▲ 1,056 4,495 2,226 1,771 694 ▲ 7,131

予備費 (13) 0 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計　　(14)＝（3）+（6）+（9）+(12)-(13) ▲ 9,117 ▲ 2,296 0 ▲ 569 0 ▲ 1,727 0 ▲ 1,406

前期末支払資金残高 (15) 230,273 72,918 1,993 46,710 10,007 11,183 3,025 52,930

当期末支払資金残高 (14)＋(15) 221,156 70,622 1,993 46,141 10,007 9,456 3,025 51,524

福
祉
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

勘定科目

就
労
支
援
事
業
活
動

に
よ
る
収
支

支
出

収
入

資　金　収　支　予　算　内　訳　表　＜　比較　＞

支
出

施
設
整
備
等
に

よ
る
収
支

収
入

財
務
活
動
に

よ
る
収
支

収
入

支
出
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社会福祉法人浜松市社会福祉事業団　

（単位：千円）　

就労継続 障害者生活 療育 友愛のさと 障害者 福祉バス 発達支援 発達支援 子どもの

支援施設 介護施設 センター 診療所 体育館 センター 広場 こころの

はばたき ふれんず 公益事業 プール 診療所

特別会計

事業所計 生活介護 就労継続 就労継続 生活介護

支援Ｂ型 支援Ｂ型

▲ 567 ▲ 2 ▲ 565 ▲ 131 ▲ 15 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 567 ▲ 2 ▲ 565 ▲ 131 ▲ 15 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 567 ▲ 2 ▲ 565 ▲ 131 ▲ 15 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 567 ▲ 2 ▲ 565 ▲ 131 ▲ 15 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 ▲ 14,957 ▲ 10,559 ▲ 500 0 0 0 0 0 ▲ 10,059

0 0 0 0 0 16,597 0 0 0 0 16,596 1 0

5,493 6,535 ▲ 1,042 2,076 3,266 4,795 0 4,795 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 22,201 0 8,410 0 0 0 0 13,791

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 3,593 ▲ 231 1,800 24 0 0 0 2,000

62 36 26 45 133 282 68 65 0 0 38 0 111

0 0 0 0 0 25,318 9,968 1,244 3,556 416 0 0 10,134

0 0 0 ▲ 4,471 13,093 ▲ 129 0 0 0 0 ▲ 2,178 0 2,049

5,555 6,571 ▲ 1,016 ▲ 2,350 1,535 62,098 9,305 16,314 3,580 416 14,456 1 18,026

▲ 33,062 ▲ 28,348 ▲ 4,714 ▲ 7,353 7,041 26,992 3,681 9,346 0 ▲ 117 6,594 0 7,488

3,904 3,411 493 626 1,791 30,729 4,284 7,780 2,216 255 5,215 321 10,658

906 817 89 269 368 1,440 ▲ 293 4,038 290 25 ▲ 271 ▲ 3,019 670

9,152 5,422 3,730 6,458 293 16,488 7,387 421 1,074 253 4,259 862 2,232

13,093 11,735 1,358 0 ▲ 4,471 ▲ 129 0 ▲ 2,178 0 0 212 1,837 0

▲ 6,007 ▲ 6,963 956 0 5,022 75,520 15,059 19,407 3,580 416 16,009 1 21,048

11,562 13,534 ▲ 1,972 ▲ 2,350 ▲ 3,487 ▲ 13,422 ▲ 5,754 ▲ 3,093 0 0 ▲ 1,553 0 ▲ 3,022

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 15,907 ▲ 15,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 15,907 ▲ 15,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 2,939 ▲ 1,940 ▲ 999 ▲ 2,350 ▲ 3,487 ▲ 8,007 ▲ 3,879 ▲ 1,838 0 0 ▲ 1,553 0 ▲ 737

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 2,939 ▲ 1,940 ▲ 999 ▲ 2,350 ▲ 3,487 ▲ 8,007 ▲ 3,879 ▲ 1,838 0 0 ▲ 1,553 0 ▲ 737

▲ 12,968 ▲ 13,967 999 2,350 3,487 8,007 3,879 1,838 0 0 1,553 0 737

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

▲ 1,406 ▲ 433 ▲ 973 0 0 ▲ 5,415 ▲ 1,875 ▲ 1,255 0 0 0 0 ▲ 2,285

24,475 17,075 7,400 10,579 17,876 104,425 20,844 40,032 ▲ 221 488 3,122 5,152 35,008

23,069 16,642 6,427 10,579 17,876 99,010 18,969 38,777 ▲ 221 488 3,122 5,152 32,723

継続支援施設

かがやき

生活介護・就労
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